УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Стрежевой

ПРИКАЗ

30.11.2021 № Щ

О внесении изменений в приказ Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой от 29.06.2015 №213 «О принятии Кодекса этики и служебного поведения
работников Управления образования Администрации городского округа Стрежевой»

С целью актуализации регламентирующих документов,

1. Внести изменения в приказ Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой от 29.06.2015 №213 «О принятии Кодекса этики и служебного
поведения работников Управления образования Администрации городского округа
Стрежевой»:
- в преамбуле Приказа слова «во исполнение Плана противодействия коррупции в
Управлении образования Администрации городского округа Стрежевой и
муниципальных образовательных учреждения, на 2014-2015 годы, утвержденного
приказом Управления образования Администрации городского округа Стрежевой от
01.08.2014 № 223» заменить словами «во исполнение Плана противодействия
коррупции в Управлении образования Администрации городского округа Стрежевой
и муниципальных образовательных учреждения, подведомственных Управлению
образования Администрации городского округа Стрежевой, на 2021-2024 годы,
утвержденного приказом Управления образования Администрации городского
округа Стрежевой от 29.09.2021 № 315».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

приказываю:

Начальник А.М.Довгань

I